SELVAZZANO DENTRO

Provincia di : PD

BILANCIO DI PREVISIONE

Programma a cura della HALLEY INFORMATICA



PREVISIONI DI COMPETENZA

‘Pag. 1

RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso incorso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 455.753,00 665.247,00 1.121.000,00
di cui:
- Vincolato
- Finanziamento Investimenti
- Fondo Ammortamento
- Non Vincolato 1.121.000,00
1 TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE
11 CATEGORIA 1*
IMPOSTE
1011030 | ADDIZIONALE CONSUMO ENERGIA E=
LETTRICA 13.218,32 6.000,00 5.000,00 1.000,00
1011050 | IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBI=
LI 159.464,09 912.761,00 439,00 712.000,00 201.200,00
1011051 | IMPOSTA MUNICIPALE 4,880.000,00 4.642.904,43 200.000,00 732.904,43 4.110.000,00
1011056 | ADDIZIONALE COMUNALE I.R.P.E.
F. 1.910.000,00 1.910.000,00 68.000,00 1.978.000,00
1013501 | INTROITI DA ALTRIENTI 6.271,41 8.500,00 8.500,00
TOTALE CATEGORIA 17 6.968.953,82 7.480.165,43 268.439,00 1.449.904,43 6.298.700,00
12 CATEGORIA 2°
TASSE
1021060 | TASSAOQ.SAP. 5.400,00 1.600,00 7.000,00
1021071 | TASIIMPOSTA SUI SERVIZI INDI=
VISIBILI 2.450.000,00 2.450.000,00
TOTALE CATEGORIA 2 5.400,00 2.451.600,00 2.457.000,00
13 CATEGORIA 3*
TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN=
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE
1031090 | DIRITTI PUBBLICHE AFFISSIONI 10.276,87 10.000,00 10.000,00
1032021 | FONDO STATALE 1.142.486,37 19.149,93 19.149,93
1032055 | CONTRIBUTO DELLO STATO 1.392.293 57 47.706,43 1.440.000,00
TOTALE CATEGORIA 3! 1.152.763,24 1.421.443 50 47.706,43 19.149,93 1.450.000,00
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
RIASSUNTO DEL TITOLO |
Thkkkkkkkkkkkkkkbkkkokkk
ENTRATE TRIBUTARIE
11 CATEGORIA 17
IMPOSTE 6.968.953,82 7.480.165,43 268.439,00 1.449.904,43 6.298.700,00
12 CATEGORIA 2°
TASSE 5.400,00 2.451.600,00 2.457.000,00
13 CATEGORIA 3*
TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN=
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE 1.152.763,24 1.421.443 50 47.706,43 19.149,93 1.450.000,00
TOTALE DEL TITOLO | 8.121.717,06 8.907.008,93 2.767.74543 1.469.054,36 10.205.700,00
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VARIAZIONI

in aumento

in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

m—4 o =

2012055

2020202

2022105

2022125

2022165

2022200

2023501

2030346

2 TITOLO NI

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLAREGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE

21 CATEGORIA 17

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

CONTRIBUTO DELLO STATO

240.892,48

1.588.771,92

20.000,00

1.303.771,92

305.000,00

TOTALE CATEGORIA 11

22 CATEGORIA 2!
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE

CONTRIBUTI CORRENTI DALLA RE=
GIONE

CONTRIBUTO REGIONALE PER INI=
ZIATIVE A FAVORE DEI GIOVANI
CONTRIBUTO REGIONALE EX L.
28597

CONTRIBUTO REGIONALE FONDO SO=
CIALE EXART. 21 L.R. 10/96
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI
PER ATTIVITA' DI PROMOZIONE
SOCIALE

INTROITI DA ALTRI ENTI

240.892,48

10.000,00

2281117

67.599,00

1.588.771,92

8.949,00

23.500,00

9.473,00

2.955,00

11.800,00
40.000,00

20.000,00

6.000,00

5.200,00
60.000,00

1.303.771,92

449,00

9.473,00

55,00

305.000,00

8.500,00

29.500,00

2.900,00

17.000,00
100.000,00

TOTALE CATEGORIA 2

23 CATEGORIA 3
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE=
LEGATE

CONTRIBUTO REGIONALE PER BORSE
DI STUDIO L.R. 6212000

100.410,77

21.250,00

96.677,00

71.200,00

9.977,00

157.900,00
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VARIAZIONI

in aumento

in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

m—4 o =

2032075

2032080

2032090

2032095

2032105

2032140

2032155

2042168

2050300

2050362

2050364

CONTRIBUTO REGIONALE PER IL
SOSTEGNO ALL'ACCESSO ALLE ABI=
TAZIONI IN LOCAZIONE EX L.
431/98

CONTRIBUTO REGIONALE PER FUN=
ZIONI DELEGATE:BENEFICIENZA
PUB- BLICA - INTERVENTI
STRAORDINARI (VEDI SPESA CAPI=
TOLO 2765)

CONTRIBUTO REGIONALE PER FUN=
ZIONI' DELEGATE: BENEFICENZA
PUBBLICA - INTERVENT! ORDINARI
CONTRIBUTO REGIONALE PER AB=
BATTIMENTO BARRIERE ARCHITET=
TONICHE EX L.R. 41/93- L. 13/

89

CONTRIBUTO REGIONALE PER INI=
ZIATIVE A FAVORE DEI GIOVANI
CONTRIBUTO REGIONALE PER FUN=
ZION| DELEGATE.

CONTRIBUTO REGIONALE PER FOR=
NITURA LIBRI DI TESTO

76.888,21

152.343,00

58.670,94

12.870,00
2.786,35

12.930,06

85.000,00

150.000,00

45.653,73

10.000,00

1.340,00

33.560,98

762,16

6.415,89

1.340,00

3.560,98

85.000,00

150.000,00

40.000,00

10.000,00

30.000,00

TOTALE CATEGORIA 3*

24 CATEGORIA 4

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA
PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI
E INTERNAZIONALI

CONTRIBUTI CEE

337.738,56

637,20

325.554,71

1.192,63

762,16

11.316,87

192,63

315.000,00

1.000,00

TOTALE CATEGORIA 4

25 CATEGORIA 5"
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

CONTRIB. PROV. INTERV. SP.
CORRENTI

CONTRIBUTO PROVINCIALE PER AT=
TIVITA" SPORTIVE

TRASFERIMENTI DA ENTI PUBBLICI
PER GESTIONE ASSOCIATA DEL
SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICI=
LIARE

637,20

500,00

6.579,19

1.192,63

3.600,00

1.500,00

1.000,00

192,63

600,00

1.000,00

3.000,00

2.500,00




PREVISIONI DI COMPETENZA

‘Pag.

RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
2050366 | CONTRIBUTO DA ENTI PUBBLICI
PER ATTIVITA' DI PROMOZIONE
SOCIALE 11.310,99 20.000,00 10.000,00 10.000,00
2052183 | CONTRIBUTO PROVINCIALE PER AT=
TIVITA' CULTURALI 7.625,00 7.500,00 3.000,00 4.500,00
2053104 | PROVENTI DA ALTRIENTI 6.396,00 2.104,00 8.500,00
2053501 | INTROITI DA ALTRIENTI 4.800,00 61.610,00 12.000,00 5.610,00 68.000,00
TOTALE CATEGORIA 51 30.815,18 100.606,00 15.104,00 19.210,00 96.500,00




Codice
e
Numero

RISORSA

Denominazione

Accertamenti
ultimo
esercizio
chiuso

Previsioni
definitive
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PREVISIONI DI COMPETENZA
per I'esercizio al quale si riferisce il
presente bilancio
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VARIAZIONI SOMME
RISULTANTI

in aumento in diminuzione

m—4 o =

RIASSUNTO DEL TITOLO I

Fhkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLAREGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE

21 CATEGORIA 1
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

22 CATEGORIA 2!
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE

23 CATEGORIA 3*
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE=
LEGATE

24 CATEGORIA 4
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA
PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI
E INTERNAZIONALI

25 CATEGORIA 5"
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

240.892,48

100.410,77

337.738,56

637,20

30.815,18

1.588.771,92

96.677,00

325.554,71

1.192,63

100.606,00

20.000,00 1.303.771,92 305.000,00

71.200,00 9.977,00 157.900,00

762,16 11.316,87 315.000,00

192,63 1.000,00

15.104,00 19.210,00 96.500,00

TOTALE DELTITOLO Il

710.494,19

2.112.802,26

107.066,16 1.344.468,42 875.400,00
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
3 TITOLO N
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
31 CATEGORIA 1
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI
3013020 | DIRITTI DI SEGRETERIA 15.281,94 15.000,00 15.000,00
3013030 | DIRITTI DI SEGRETERIA DI PER=
TINENZA COMUNALE 48.189,52 50.000,00 10.000,00 40.000,00
3013050 | DIRITTI DI COPIA 1.375,20 1.000,00 1.000,00
3013060 | DIRITTI RILASCIO CARTE D'IDEN=
TITA 20.377,36 20.000,00 20.000,00
3013075 | CONTRIBUTI DA PRIVATI EX LEGGE
431/98 12.000,00 9.000,00 3.000,00
3013080 | PROVENTO SANZIONIPOLIZIA UR=
BANA 169.506,42 250.000,00 220.000,00 470.000,00
3013100 | DIRITTI POLIZIA MORTUARIA 57.838,00 30.000,00 30.000,00
3013101 | DIRITTIE CONCESSIONI DIVERSE 116.590,42 201.250,00 81.250,00 120.000,00
3013104 | PROVENTI DA ALTRIENTI 730,76 13.650,00 350,00 14.000,00
3013110 | CANONE SERVIZIO ILLUMINAZIONE
VOTIVA - SERVIZIO RILEVANTE
EFFETTIIV.A. 12,00 32.000,00 8.000,00 40.000,00
3013120 | PROVENTO SERVIZIO IMPIANTI
SPORTIVI - SERVIZIO RILEVANTE
EFFETTIIVA. 12.720,00 21.806,00 194,00 22.000,00
3013130 | PROVENTO ATTIVITA'RICREATIVE
- SERVIZIO RILEVANTE EFFETTI
LV.A. 2.800,00 3.010,00 90,00 3.100,00
3013150 | PROVENTO SERVIZIO MENSA SCUOLE
- SERVIZIO RILEVANTE EFFETTI
LV.A. 245.049,24 245.000,00 50.000,00 295.000,00
3013241 | ASILINIDO 35.547,00 79.453,00 115.000,00
3013265 | CONTRIBUTI DAPRIVATI PER AT=
TIVITA" SOCIALI 12.312,02 15.100,00 100,00 15.000,00
3013502 | INTROITI DIVERSI DA PRIVATI 30.000,00 21.000,00 3.000,00
TOTALE CATEGORIA 11 702.782,88 975.363,00 358.087,00 127.350,00 1.206.100,00
32 CATEGORIA 2
PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE
3023170 | PROVENTIUTILIZZO LOCALI 9.124,00 10.450,00 10.050,00 20.500,00
3023180 | FITTI DI FABBRICATI 145.884,50 118.810,74 189,26 119.000,00
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
3023190 | CANONIDI CONCESSIONI SUIBENI
DELL'ENTE 173.397,11 165.000,00 9.000,00 174.000,00
3023191 | CANONE OCCUPAZIONE SPAZIE A=
REE PUBBLICHE 49.336,37 55.000,00 55.000,00
3023310 | CONCORSI, RIMBORSI, RECUPERI
DIVERSI 14.704,29 14.700,00 6.700,00 8.000,00
TOTALE CATEGORIA 2 392.446,27 363.960,74 19.239,26 6.700,00 376.500,00
33 CATEGORIA 3*
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI
3033220 | INTERESSIATTIVI 9.803,08 7.500,00 2.500,00 5.000,00
TOTALE CATEGORIA 3! 9.803,08 7.500,00 2.500,00 5.000,00
35 CATEGORIA 5
PROVENTI DIVERS|
3050710 | 1.V.A. A CREDITO - PER SERVIZI
SOGGETTI IVA 90.852,80 140.000,00 140.000,00
3053104 | PROVENTI DA ALTRIENTI 555,43 2.000,00 2.000,00
3053192 | CANONE PER LINSTALLAZIONE DEI
MEZZI PUBBLICITARI 99.158,19 110.000,00 10.000,00 120.000,00
3053260 | PROVENTIDA ATTIVITA' CULTURA=
LI 40.537,00 23.500,00 500,00 23.000,00
3053280 | RIFUSIONE PER DANNI 8.329,55 10.000,00 10.000,00
3053310 | CONCORSI, RIMBORSI, RECUPERI
DIVERSI 330.619,47 321.509,00 2.866,28 56.909,00 267.466,28
3053330 | INTROITI DIVERS] 35.330,08 36.238,00 1.238,00 35.000,00
3053502 | INTROITI DIVERSI DA PRIVATI 12.133,67 11.200,00 1.800,00 4.500,00 8.500,00
TOTALE CATEGORIA 5! 617.516,19 654.447,00 14.666,28 63.147,00 605.966,28
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
RIASSUNTO DEL TITOLO I
Thkkkkkkkkkkkkkkbkkokkkkk
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
31 CATEGORIA 1
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI 702.782,88 975.363,00 358.087,00 127.350,00 1.206.100,00
32 CATEGORIA 2
PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE 392.446,27 363.960,74 19.239,26 6.700,00 376.500,00
33 CATEGORIA 3*
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI 9.803,08 7.500,00 2.500,00 5.000,00
35 CATEGORIA 5
PROVENTI DIVERS| 617.516,19 654.447,00 14.666,28 63.147,00 605.966,28
TOTALE DEL TITOLO I 1.722.548 42 2.001.270,74 391.992,54 199.697,00 2.193.566,28
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
4 TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI
41 CATEGORIA 1
ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALI
4014275 |  ALIENAZIONI IMMOBILI PATRIMO=
NIALI 78.563,53 1.905.000,00 230.000,00 1.675.000,00
TOTALE CATEGORIA 11 78.563,53 1.905.000,00 230.000,00 1.675.000,00
47 CATEGORIA 2
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LO STATO
4024165 | CONTRIBUTIIN C/CAPITALE 150.000,00
TOTALE CATEGORIA 2 150.000,00
4 3 CATEGORIA 3*
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LAREGIONE
4034140 | CONTRIBUTO REGIONALE PER CO=
STRUZIONE OPERE PUBBLICHE 25.000,00 25.000,00
4034165 | CONTRIBUTIIN C/CAPITALE 15.000,00 90.000,00 90.000,00
TOTALE CATEGORIA 3! 15.000,00 115.000,00 115.000,00
44 CATEGORIA 4
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRIENTI DEL SETTORE PUBBLI=
co
4044165 | CONTRIBUTI IN C/CAPITALE 9.835,00 220.000,00 220.000,00
TOTALE CATEGORIA 4 9.835,00 220.000,00 220.000,00
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
45 CATEGORIA 5
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI
4054165 | CONTRIBUTIIN C/CAPITALE 1.073.593,00 50.000,00 50.000,00
4054230 | PROVENTI PER PERMESSI A CO=
STRUIRE 816.508,18 580.000,00 80.000,00 500.000,00
TOTALE CATEGORIA 51 1.890.101,18 630.000,00 130.000,00 500.000,00
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
RIASSUNTO DEL TITOLO IV
Thkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI
41 CATEGORIA 1
ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALI 78.563,53 1.905.000,00 230.000,00 1.675.000,00
47 CATEGORIA 2
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LO STATO 150.000,00
4 3 CATEGORIA 3*
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LAREGIONE 15.000,00 115.000,00 115.000,00
44 CATEGORIA 4
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLI=
co 9.835,00 220.000,00 220.000,00
45 CATEGORIA 5"
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI 1.890.101,18 630.000,00 130.000,00 500.000,00
TOTALE DEL TITOLO IV 214349971 2535.000,00 335.000,00 360.000,00 2.510.000,00
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
5 TITOLOV
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI
51 CATEGORIA 1
ANTICIPAZIONI DI CASSA
5015010 | ANTICIPAZIONE DI TESORERIA 2.776.030,93 137.341,01 2.638.689,92
TOTALE CATEGORIA 11 2.776.030,93 137.341,01 2.638.689,92
53 CATEGORIA 3*
ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI
5035300 | MUTUIOO.PP. 6.000.000,00 6.000.000,00
TOTALE CATEGORIA 3* 6.000.000,00 6.000.000,00
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PREVISIONI DI COMPETENZA
RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
RIASSUNTO DEL TITOLO V
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ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI
51 CATEGORIA 11
ANTICIPAZIONI DI CASSA 2.176.030,93 137.341,01 2.638.689,92
53 CATEGORIA 3!
ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI 6.000.000,00 6.000.000,00
TOTALE DELTITOLOV 2.176.030,93 6.000.000,00 137.341,01 8.638.689,92
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
6 TITOLO VI
ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO
DITERZI
6010000 | - RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSI=
STENZIALI AL PERSONALE 267.631,46 290.000,00 290.000,00
6020000 | - RITENUTE ERARIALI 586.781,09 759.000,00 759.000,00
6030000 | - ALTRE RITENUTE AL PERSONALE
PER CONTO DI TERZI 2141917 40.000,00 40.000,00
6040000 | - DEPOSITI CAUZIONALI 4.320,60 25.000,00 25.000,00
6050000 | - RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER
CONTO DI TERZI 66.632,05 175.000,00 175.000,00
6060000 | - RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE DI
FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMA=
T0 50.316,56 71.000,00 71.000,00
TOTALE DEL TITOLO VI 1.003.101,53 1.360.000,00 1.360.000,00
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
RIEPILOGO TITOLI
Thkkkkkkkkkkkkkk
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE 8.121.717,06 8.907.008,93 2.767.74543 1.469.054,36 10.205.700,00
TITOLO Il
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
Tl E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE 710.494,19 2.112.802,26 107.066,16 1.344.468,42 875.400,00
TITOLO I
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 1.722.548 42 2.001.270,74 391.992,54 199.697,00 2.193.566,28
TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI 214349911 2535.000,00 335.000,00 360.000,00 2.510.000,00
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI 2.776.030,93 6.000.000,00 137.341,01 8.638.689,92
TITOLO VI
ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO
DITERZI 1.003.101,53 1.360.000,00 1.360.000,00
TOTALE 13.701.360,91 19.692.112,86 9.601.804,13 3510.560,79 25.783.356,20
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 455.753,00 665.247,00 1.121.000,00
TOTALE GENERALE ENTRATA 13.701.360,91 20.147.865,86 10.267.051,13 | 3.510.560,79 26.904.356,20




Nota bilancio Descri zione

IVAL IVA compresa: serv izio rilevante agli
effetti dell’iva.

IVA2 Esente da IVA, ma rilevante ai suoi effetti.



